De scilicet oratione iudeos ex industria pauli.

Capitulum. CVII.

Postero autem die

¶ volens scire diligentius causas accusationis pauli soluit eum et iussit conuenire sacerdotes ad consilium. Et perducens paulum statuit eum inter eos: et cepit paulus palam loqui consilio. Viri fratres inquit. ego omni conscientia bona conuersatus sum apud deum usque in hodiernum diem. Et statim princeps sacerdotum ananias precepit astantibus ut percuterent os eius quasi impudenter gloriaris. Ad quem paulus. Percutet te deus paries dealbare. quod dicitur. Vindicabit in te deus operata. quia cum sedens super cathedram moysi quasi finem legis videris iudicare. et iudicas contra legem. quia cum me reputes blasphemum non me iudicas legis ordine. qui precipit blasphemum extra castra educi: et educum ab omni populo lapidari. Vel forte perbetavit paulus de abolitione sacerdotum iudeorum dicens. Percutet te deus. quod dicitur. Destructus te deus et sacerdotum tuum. sacerdotum. i. iudeorum. Tunc qui astantes dixerunt. Summum sacerdotem dei maledicis: Tunc paulus ait. Nesciebam fratres principem esse sacerdotum. reuera si hoc scire: et essem. Scriptum est enim. Principem populi tui non maledices. Vel quasi mystice ait se nescire. id est sacerdotum iudeorum reprobatum esse. quia licet nouerit hunc non esse vere principem sacerdotum: tamen temperate respondet. instruens alios ut modestius se haberent erga priores suos. Tunc timens paulus imperum iudeorum excogitauit quomodo moueret scilicet in inter eos. Et cum presentes essent pharisaei et saducei: coram omnibus professus est se esse de secta phariseorum. ut ita conciliaret sibi animos eorum. et eorum beneficium euaderet manus aliorum. Et cum professus esset. facta est dissensio magna inter phariseos et saduceos.

¶ Dominus confortauit paulum.

Capitulum. CVIII.

Perurgentes qui

et daz phariseorum. pugnabant pro paulo

R 4

contra saduceos dicentes Nihil mali inuenimus in homine isto Quid si spūs locut⁹ ē et vel angel⁹. Hoc autē p̄tra saduceos dicebāt, negantes angelū esse vel sp̄ritū v̄l aīam Et cū facta esset tāta dissensio tūmēs tribun⁹ ne discerneret paul⁹ a saduceis sc̄z volētib⁹ euz rapere: iussit milites descēdere ⁊ rapere eū d̄ medio eoz, ac deducere ī castra, ⁊ sic factū ē

Sequēti autē nocte apparuit domin⁹ paulo dicens. Cōstans esto, sicut em̄ testificat⁹ es de me in hierusalem, sic oportet te et rome testificari.

Quomodo coniuratum est in mortem pauli.

Caplm. CIX.

Sicco autem die

collegerūt se q̄dā ex iudeis ⁊ deuouerūt se maledictōis, si comederēt v̄l biberēt donec occiderēt paulū, p̄ q̄ ī greco habet anathematizauerūt. Et erant plusq̄, xl. viri q̄ hāc cōiuratiōez fecerāt, ⁊ accesserūt ad p̄ncipes sacerdotū ⁊ seniores dicentes. Deuotione deuotim⁹ nos nihil gustaturos donec occidam⁹ paulū. Persuadete ergo tribuno vt adhuc p̄ducatur eū ī mediū ad vos, tanq̄ aliquid sitis certi⁹ p̄gnituri d̄ eo. Nos p̄o parati erim⁹ iterficere eū. Forte h̄ audies nepos pauli fili⁹ sororis ei⁹. Intrauit ī castra, et nūciatū hoc paulo. Et aduocās paul⁹ vnū de centurionib⁹ ait. Adolescentez hūc p̄duc ad tribunū, habet enim aliquid īdicare ei. Et cū venisset adolescēs ad tribunū exposuit dolos et insidias iudeoz contra paulū. Tūc dimittens adolescentez tribun⁹ p̄cepit ei ne alicui hoc reuelaret Et conuocatis duob⁹ centurionib⁹ ait illis. Parate milites ducentos vt eāt v̄sq̄ cesareā pedestres et eq̄tes, lxx. scilicet q̄ nō eant pedestres, ⁊ lancearios ducentos a tertia hora noctis, ⁊ parate iumenta, x. paulo ⁊ comitib⁹ suis, ⁊ perducite eum sanuz et incolumem ad Felices presidem.